Relacion presentada por el promotor en medios magnéticos.

ADHERENTE

PRENOMBRES

1 000000

2 000046

3 000046
4 000046

5 000046

6 000046

7 000046

8 000047

9 000047
10 000047
11 000047
12 000047
13 000047
14 000047
15 000048
16 000048
17 000048
18 000048
19 000048
20 000048
21 000048
22 000049
23 000049
24 000049
25 000049
26 000049
27 000049
28 000049
29 000050
30 000050
31 000050
32 000050
33 000050
34 000051
35 000051
36 000051
37 000051
38 000051
39 000052
40 000052
41 000053
42 000054
43 000055

LISTA DE ADHERENTES DE REVOCATORIA DE AUTORIDADES 2017
REVOCATORIA DE ALCALDE: BERNARDO CAMPOS INFANTES

LISTA

PAGINA ITEM DNI
00

01
04
05
07
08
10
01
03
04
05
06
07
08
01
02
03
04
05
06
07
01
02
03
04
05
08
09
04
05
06
07
44
01
02
03
04
05
01
03
01
01
01

32224976
08029440
08029440
33246770
32224834
32224947
32224531
32224517
32224449
80429732
32224687
48745796
48938416
70207644
41009738
41011078

45766079
45766079
32224917
32224789
42351998
32224884
41112171
07012552
42571598
42571598
70313530
43399636
71344571
47453889
44133074
32224488
33255541
33255541
47569372
32980393
32224865
43564901
08145409
47597714
47436079

CARLOS JUAN
ROSA

VICTOR GERONIMO
GLORIA ALINA

ORLANDO FRANCISCO

ZONIA PILAR
ISIDORO

ESPERANZA HERMELINDA

EZEQUIEL
TEODORA DIONICIA
EMA

EDILBERTA

ISAC

STALIN FREDERIK
CRISTIAN JUAN
HECTOR ROBERTO
ROXANA

ROXAYRA MARICRUZ
MARICRUZ

JUANA FRANCISCA
REYNALDO JOSE
MAGNO

ZOSIMO ARMANDO
LISSET HANNY
MARLENE JUANA
GREGORIO WILSON
GREGORIO WILSON
NATALY PATRICIA
ELIAS

MAYKER

MONICA YAQUELINA
JONAS JOSUE
TEOFILO RICARDO
ESDRAS EUGENIO
ESDRAS EUGENIO
SANDRO SANTOS
JORGE SANTO
ANDRES AVELINO
MADELIN JUANA
VICTOR MANUEL
YORDAN TAVERIC
GUISELA ROSALIA

PRIMER APELLIDO

VELASQUEZ
ACOSTA
VILLALVA
MORILLO
LUNA
LLAMOZAS
VELASQUEZ
SIMON
TREVEJO
TREVEJO
PITTMAN
RETUERTO
TORRES
BERROCAL
MARTINEZ
MENDEZ
SILVESTRE
SILVESTRE
SILVESTRE
MARTINEZ
NURNEZ
VERGARA
SALINAS
CASTILLA
FAJARDO
FAJARDO
FAJARDO
PAREDES
LINAN
MALQUI
ESPINOZA
TORRES
FAJARDO
BARBUDO
BARBUDO
ESPINOZA
VERGARAY
MANRIQUE
PITTMAN
VILLALVA
ESPINOZA
TANTAS

SEGUNDO APELLIDO

LUNA
ROSALES DE VILLALVA
ARTEAGA
HERRERA
MORI
RAVELLO DE LUNA
LUNA
GARAY
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
PAULINO
BLAS

REYES
ALARCON
MENDEZ
MARTINEZ
ARTEAGA MARICRUZ
ARTEAGA
ARTEAGA
OBREGON
VALENCIA
OBREGON
HUAMAN
FAJARDO
CHOQUEHUANCA
HUIZA
HUIZA
ALBUJAR
MORENO
MARTINEZ
VELASQUEZ
CHAVARRIA
DE LA CRUZ
CYRILO
CIRILO
MENDEZ
LOYOLA
OLIVERA
BEDON
RAMIREZ
VELASQUEZ
FAJARDO



